



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
77/461 42 26
77/461 39 65

tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

Organ
Rejestrowy
Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
66 680 350,00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI
Marian Waloszyński
Tomasz Gibki



Strzelce Opolskie 29.02.2016 r.

PZP- 38/MP – 1468/2016

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dot.: odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr PZP/W-088/02/2016 na „Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na modernizację oczyszczalni ścieków w Strzelcach Opolskich wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę”

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25.02.2016 r. udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

1. W pkt. V ppkt. 5 lit. b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w celu dokonania oceny spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia wymaga wykazania przez Wykonawcę doświadczenia dla **Projektanta-technologa** w projektowaniu (w charakterze projektanta technologa) obiektów podobnych do przedmiotu zamówienia:

- co najmniej 3 oczyszczalni ścieków komunalnych, o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi do 49 999 RLM lub więcej,
- co najmniej 3 zakończonych inwestycji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.

Wnioskujemy o:

Zmianę zakresu doświadczenia **Projektanta-technologa** na:

„doświadczenie w projektowaniu (w charakterze technologa) obiektów podobnych do przedmiotu zamówienia:

- co najmniej 1 oczyszczalni ścieków komunalnych, o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi do 49 999 RLM lub więcej,
- co najmniej 1 zakończonej inwestycji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zakres wymagań dla Projektanta – technologa na:

„doświadczenie w projektowaniu (w charakterze projektanta technologa) obiektów podobnych do przedmiotu zamówienia:

- ✓ co najmniej **3 oczyszczalni ścieków komunalnych**, o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi **minimum 15 000 RLM**,
- ✓ co najmniej **1 zakończonej inwestycji** z zakresu gospodarki wodno-ściekowej”.



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
77/461 42 26
77/461 39 65

tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

**Organ
Rejestrowy**

Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
66 680 350,00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI

Marian Walozyński
Tomasz Gibki

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie określenia „zakończonych inwestycji”? Czy są to Inwestycje zakończone pod względem projektowania czy budowy? Jednocześnie, w związku z faktem iż postępowanie o udzielenie zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej prosimy o zmianę zapisu „zakończonych inwestycji” na zapis „zakończonych projektów – tj. takich dla których uzyskano pozwolenie na budowę”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis „zakończonych inwestycji” oznacza w każdym przypadku wskazanym w SIWZ inwestycje **zakończone pod względem budowy i użytkowane**, których budowa zrealizowana została na podstawie wykonanej przez Wykonawcę/Projektanta dokumentacji projektowej budowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków komunalnych o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi minimum 15 000 RLM.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie zapisów o doświadczeniu w projektowaniu dla:

- a) co najmniej 1 oczyszczalni ścieków komunalnych, o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi do 49 999 RLM lub więcej,*
- b) co najmniej 3 zakończonych inwestycji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.*

Czy w zakres inwestycji (o których mowa w ppkt b) może wchodzić ta sama oczyszczalnia wykazana w podpunkcie a).

Odpowiedź:

Tak, w zakresie inwestycji o których mowa w ppkt. b) może wchodzić ta sama oczyszczalnia, którą wykazano w ppkt a)

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ:

„co najmniej 3 oczyszczalni ścieków komunalnych, o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi do 49 999 RLM lub więcej”

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza wykazanie się referencjami z realizacji oczyszczalni ścieków o obciążeniu zanieczyszczeniami poniżej wyznaczonego limitu 49 999 RLM.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza dolny limit obciążenia zanieczyszczeniami i w każdym przypadku wskazanym w SIWZ w miejsce zapisu „o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi do 49 999 RLM lub więcej” wprowadza zapis:

„o obciążeniu zanieczyszczeniami wynoszącymi minimum 15 000 RLM”



Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Marian Walozyński

V-CE PREZES ZARZĄDU
Członek Zarządu

Tomasz Gibki